
Негосударственное аккредитованное некоммерческое  

частное образовательное учреждение высшего образования  

«Академия маркетинга и социально-информационных технологий – ИМСИТ  

(г. Краснодар) 

г. Краснодар 

 

ППРРИИККААЗЗ   
«25» августа 2022 г.         № 1847 

 
О зачислении в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения 

по основным профессиональным образовательным программам  

среднего профессионального образования –  

программам подготовки специалистов среднего звена, программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих 

по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с решением приемной комиссии от 24.08.2022 г. протокол №11 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе основного 

общего образования по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего звена по 

договорам об оказании платных образовательных услуг с 01.09.2022 г. нижеперечисленных 

абитуриентов: 

 

Специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Абдулгадиров Ярослав Анатольевич 3,44 

2.  Абкарян Эрик Гагики 3,4 

3.  Агабекян Владимир Владимирович 3,68 

4.  Алибеков Эльбрус Раджабович 3,5 

5.  Амоев Давид Феликсович 3,61 

6.  Балашов Кирилл Баширович 3,73 

7.  Баль Егор Вадимович 3,8 

8.  Борисов Павел Евгеньевич 3,73 

9.  Бурцев Глеб Валентинович 3,5 

10.  Везири Федор Максимович 3,5 

11.  Водянов Артём Владиславович 4,11 

12.  Галкин Даниил Евгеньевич 3,84 

13.  Гетт Виолетта Викторовна 3,64 

14.  Глушко Кирилл Сергеевич 3,64 

15.  Головатский Дмитрий Дмитриевич 3,7 

16.  Григорян Давид  4,27 

17.  Дельян Артем Агасимович 3,76 

18.  Демидов Дмитрий Андреевич 3,3 

19.  Дмитриенко Евгений Владимирович 4,05 

20.  Ефимов Григорий Анатольевич 3,84 

21.  Жуков Владислав Евгеньевич 3,88 

22.  Иванов Вадим Дмитриевич 3,47 

23.  Каврин Арсений Михайлович 3,7 

24.  Канивцов Илья Сергеевич 3,53 

25.  Коломыцев Кирилл Юрьевич 3,7 

26.  Комишан Никита Данилович 4,2 



2 

27.  Круцких Сергей Олегович 3,29 

28.  Кукурян Фёдор Романович 3,88 

29.  Кулагин Богдан Богданович 3,78 

30.  Купцов Никита Сергеевич 3,5 

31.  Кустрей Сергей Юрьевич 4 

32.  Лебедев Даниил Евгеньевич 3,58 

33.  Логинов Илья Андреевич 3,94 

34.  Маликов Максим Александрович 3,7 

35.  Мальцев Дмитрий Алексеевич 3,94 

36.  Матвеев Леонид Сергеевич 3,76 

37.  Матушков Герман Андреевич 3,47 

38.  Менжулин Данил Дмитриевич 3,4 

39.  Намазов Артур Арифович 3,59 

40.  Овсянников Матвей Тимофеевич 3,65 

41.  Оганнисян Ованес Петросович 3,82 

42.  Пальчиковский Виталий Александрович 3,35 

43.  Парикянц Даниил Давидович 3,55 

44.  Пересада Дмитрий Алексеевич 4,15 

45.  Петренко Кирилл Александрович 3,76 

46.  Пилюгин Даниил Алексеевич 3,76 

47.  Пирогов Николай Сергеевич 3,8 

48.  Повилица Анастасия Дмитриевна 4,1 

49.  Погосян Сурен Сергеевич 3,61 

50.  Покатаев Евгений Юрьевич 3,9 

51.  Поляков Антон Анатольевич 3,95 

52.  Проскурин Михаил Андреевич 4 

53.  Пташников Кирилл Эдуардович 3,58 

54.  Пшеунов Амаль Вячеславович 3,6 

55.  Радченко Роман Алексеевич 3,6 

56.  Серов Владислав Владимирович 3,5 

57.  Силенков Ярослав Вадимович 3,88 

58.  Силин Роман Дмитриевич 3,89 

59.  Соломин Степан Александрович 4,18 

60.  Тимаков Матвей Дмитриевич 3,7 

61.  Тищенко Глеб Денисович 4,1 

62.  Товмасян Гамлет Корюнович 3,45 

63.  Удалов Вадим Алексеевич 3,58 

64.  Усманов Расим Русланович 3,78 

65.  Фарений Вениамин Павлович 3,7 

66.  Федеряшин Олег Юрьевич 3,51 

67.  Хализев Александр Владимирович 3,4 

68.  Цаплин Артём Сергеевич 3,52 

69.  Черный Александр Юрьевич 4,26 

70.  Чудный Андрей Валерьевич 3,82 

71.  Чумак Евгений Геннадьевич 3,88 

72.  Шугуров Артём Владимирович 3,8 

73.  Эйнатов Лев Владиславович 4,21 

74.  Юркевич Дмитрий Романович 3,5 

75.  Юрченко Сергей Павлович 4,12 

76.  Янукян Степан Артурович 3,4 

 

 



3 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Алексашин Станислав Сергеевич 4,18 

2.  Алексютин Евгений Павлович 3,94 

3.  Амелин Матвей Андреевич 4,29 

4.  Ан Михаил Владимирович 4,1 

5.  Астафьев Вадим Александрович 3,71 

6.  Афанасенко Михаил Игоревич 4,11 

7.  Ахмедов Ратмир Ринатович 4,13 

8.  Баласанян Леонард Арменович 4,06 

9.  Балаян Карен Артемович 3,94 

10.  Безродний Ярослав Андреевич 3,95 

11.  Безрук Андрей Владимирович 3,55 

12.  Боев Максим Александрович 4,18 

13.  Будько Самуил Михайлович 4,21 

14.  Вдовин Никита Васильевич 4,38 

15.  Гаврилов Иван Михайлович 4,29 

16.  Гадушкин Илья Петрович 3,8 

17.  Гонтарь Дмитрий Игоревич 4,1 

18.  Григоренко Андрей Денисович 4,35 

19.  Григорьева Анна Валерьевна 4,24 

20.  Даниелян Мануел Арманович 4,05 

21.  Демин Роман Сергеевич 4,12 

22.  Деревянко Марк Андреевич 3,94 

23.  Дерновой Денис Дмитриевич 4,3 

24.  Дубовик Максим Александрович 4,06 

25.  Егоров Владимир Павлович 4,23 

26.  Елисеев Антон Сергеевич 4,2 

27.  Ермаков Георгий Евгеньевич 4,1 

28.  Ермаков Иван Вячеславович 4,17 

29.  Ефимченко Артем Витальевич 3,84 

30.  Жиленко Никита Андреевич 4 

31.  Журавлев Артём Витальевич 3,76 

32.  Залеев Олег Сергеевич 3,9 

33.  Землякова Диана Сергеевна 4,24 

34.  Зинуров Рафаэль Русланович 4,24 

35.  Золотов Данила Александрович 3,11 

36.  Зюзин Феликс Дмитриевич 4,2 

37.  Иванов Илья Викторович 4 

38.  Израильян Сурен Леонидович 4,17 

39.  Иорданов Семен Станиславович 3,88 

40.  Калиниченко Ксения Олеговна 4,05 

41.  Каракай Юлия Сергеевна 4 

42.  Каримова Люция Маратовна 4,29 

43.  Карпенко Тамерлан Сергеевич 4,16 

44.  Картышев Александр Иванович 4 

45.  Козлов Денис Романович 4,05 

46.  Колесников Амир Сергеевич 3,76 

47.  Кондрашев Алексей Андреевич 4,18 

48.  Корнеев Егор Сергеевич 4,01 

49.  Крайнов Денис Евгеньевич 4,18 



4 

50.  Крампоха Алексей Александрович 4 

51.  Крапивин Александр Викторович 4,29 

52.  Кузнецов Сергей Сергеевич 4 

53.  Кузьменко Александр Витальевич 4,24 

54.  Курбанова Сабрина Бахтияровна 5 

55.  Кучма Богдан Викторович 4,24 

56.  Лазарев Даниил Валерьевич 4,2 

57.  Лахно Даниил Владимирович 4,12 

58.  Лопин Валерий Максимович 4,28 

59.  Луговской Макар Сергеевич 4,24 

60.  Луговской Марк Сергеевич 4,18 

61.  Ляхов Дмитрий Андреевич 4 

62.  Мазуров Даниил Олегович 4,06 

63.  Мамырбекова Алина Темировна 4,1 

64.  Мартынов Семен Андреевич 4,35 

65.  Марченко Иван Владимирович 4,47 

66.  Мелентьев Михаил Денисович 3,89 

67.  Мишкорудный Всеволод Валериевич 4,06 

68.  Москвин Роман Андреевич 4,1 

69.  Назаров Александр Денисович 4 

70.  Никифоров Максим Александрович 4,29 

71.  Никулин Кирилл Даниилович 3,94 

72.  Новоселов Денис Русланович 4,23 

73.  Обуховский Иван Игоревич 3,89 

74.  Оганезов Георгий Артурович 4,35 

75.  Огарков Никита Евгеньевич 3,89 

76.  Олейников Максим Александрович 4,24 

77.  Ориевский Артур Николаевич 4,23 

78.  Оскарев Даниил Алексеевич 4,18 

79.  Павлова Диана Эрнестовна 4,35 

80.  Пеньков Вадим Русланович 4,48 

81.  Перепечаев Роман Романович 3,8 

82.  Петросян Даниэль Андраникович 4 

83.  Петруленко Анна Максимовна 4,25 

84.  Пикинский Леонид Олегович 4,29 

85.  Покалов Захар Дмитриевич 4 

86.  Полубоярских Артем Николаевич 4,28 

87.  Попович Константин Максимович 4,02 

88.  Пурдик Максим Игоревич 4,11 

89.  Пьянов Денис Витальевич 4,18 

90.  Распутин Алексей Григорьевич 4,02 

91.  Расторгуева Дарья Леонидовна 4,22 

92.  Родионов Михаил Александрович 3,76 

93.  Розевика Артем Сергеевич 4,11 

94.  Росытюк Назар Сергеевич 4,44 

95.  Ружило Кирилл Александрович 4 

96.  Рунец Олег Иванович 4 

97.  Рыбин Станислав Викторович 4,33 

98.  Рылова Анна Денисовна 4,29 

99.  Савин Иван Сергеевич 4 

100.  Садомсков Матвей Артемович 3,89 

101.  Сатторов Анис Алишерович 4 



5 

102.  Секарев Сергей Сергеевич 4,38 

103.  Семишкуров Платон Сергеевич 4,39 

104.  Смирнова Ангелина Николаевна 4 

105.  Соловьев Дмитрий Витальевич 4,12 

106.  Сологуб Владимир Андреевич 4 

107.  Сологубов Игорь Денисович 4,17 

108.  Ставицкий Данил Алексеевич 3,95 

109.  Стовпец Кирилл Артёмович 4 

110.  Суббочев Максим Павлович 3,7 

111.  Суйко Артём Евгеньевич 4,06 

112.  Сухарев Михаил Андреевич 4 

113.  Сханук Расул Азаматович 4 

114.  Ткаля Павел Романович 4,12 

115.  Ткачев Артем Денисович 4,26 

116.  Ткаченко Никита Ильич 4 

117.  Тонян Мария Александровна 4,47 

118.  Трушев Илья Иванович 3,89 

119.  Уваров Ярослав Александрович 4,1 

120.  Федотов Владислав Александрович 4,18 

121.  Фисенко Михаил Евгеньевич 4 

122.  Халиков Иса Низамиевич 3,94 

123.  Ходунов Аркадий Владиславович 4,33 

124.  Хруцкий Станислав Викторович 4,1 

125.  Худобердиев Георгий Георгиевич 4,23 

126.  Чайка Алина Хюсейиновна 4,4 

127.  Черкашина Виолетта Никитична 4,24 

128.  Чистяков Вячеслав Александрович 4,41 

129.  Чупилка Тимофей Денисович 4 

130.  Шабуневич Евгения  3,93 

131.  Шаулов Александр Максимович 4,27 

132.  Шахсуварян Арен Петросович 4,47 

133.  Шляндина Ульяна Александровна 4,11 

134.  Шматов Евгений Александрович 4 

135.  Шпак Илья Николаевич 4,12 

136.  Юшманов Даниил Ильич 4,35 

137.  Яхутль Астимир Рашидович 4 

 

Специальность 10.02.01 Организация и технология защиты информации 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Агафьев Владислав Александрович 3,72 

2.  Агеев Никита Сергеевич 3,65 

3.  Аксенов Максим Сергеевич 4,1 

4.  Артемьев Алексей Евгеньевич 3,9 

5.  Ахадов Кирилл Русланович 3,8 

6.  Бабаджанян Илия Георгиевич 3,89 

7.  Баланда Ярослав Викторович 4,06 

8.  Башкирцев Александр Алексеевич 3,6 

9.  Березовский Владислав Эдуардович 4 

10.  Болодис Никита Сергеевич 3,7 

11.  Вервас Тимур Тянлонгович 3,58 

12.  Войтенко Филипп Александрович 3,95 



6 

13.  Воробьев Даниил Сергеевич 4 

14.  Высоцкий Никита Александрович 3,59 

15.  Галуцкий Даниил Игоревич 3,44 

16.  Гладский Эдуард Петрович 3,7 

17.  Гресев Валерий Дмитриевич 3,8 

18.  Денисов Владислав Артемович 3,61 

19.  Диспинов Александр Алексеевич 3,82 

20.  Доронин Артём Алексеевич 3,76 

21.  Дремов Никита Павлович 3,7 

22.  Дурнев Максим Андреевич 3,55 

23.  Дьяченко Богдан Николаевич 4,18 

24.  Еременко Александр Алексеевич 3,63 

25.  Захаров Дмитрий Сергеевич 3,89 

26.  Иванов Кирилл Викторович 3,58 

27.  Иванов Руслан Евгеньевич 3,57 

28.  Исаков Артем Владиславович 3,94 

29.  Карнаух Тимофей Вячеславович 3,58 

30.  Кашеутов Артём Евгеньевич 4,17 

31.  Кириллов Тимур Вадимович 3,7 

32.  Козорез Алексей Сергеевич 4,1 

33.  Колесников Даниил Александрович 3,42 

34.  Коннов Денис Алексеевич 3,79 

35.  Кочнев Никита Андреевич 4,13 

36.  Кульян Кирилл Вартанович 3,82 

37.  Куропятник Артем Олегович 3,7 

38.  Куценко Дмитрий Ильич 4 

39.  Леонов Никита Евгеньевич 3,59 

40.  Лунегов Даниил Владимирович 3,82 

41.  Лунин Даниил Иванович 3,82 

42.  Малинина Елизавета Андреевна 4,5 

43.  Мальков Данила Романович 3,64 

44.  Мальков Михаил Алексеевич 4 

45.  Матвеев Иван Романович 4,44 

46.  Мгебришвили Мария Владиславовна 4,05 

47.  Мирошниченко Михаил Сергеевич 3,59 

48.  Мисливка Артём Александрович 3,3 

49.  Мовчан Александр Игоревич 3,59 

50.  Моськин Алексей Юрьевич 3,53 

51.  Мурадари Давид Русланович 3,7 

52.  Незамаев Назар Сергеевич 4,25 

53.  Нечай Денис Сергеевич 4,47 

54.  Никитенко Платон Русланович 3,53 

55.  Новосельцев Данил Григорьевич 3,7 

56.  Овчаров Кирилл Романович 4,1 

57.  Оганесян Карлен Арсенович 3,55 

58.  Полевой Ярослав Евгеньевна 3,65 

59.  Потопяк Владислав Николаевич 3,9 

60.  Самойленко Марк Сергеевич 3,65 

61.  Самущенко Руслан Павлович 3,94 

62.  Семенов Владислав Николаевич 3,6 

63.  Сизоненко Егор Антонович 3,41 

64.  Стельмащук Никита Денисович 4,05 



7 

65.  Сухов Вячеслав Владимирович 3,6 

66.  Ткаченко Максим Романович 3,94 

67.  Трахов Тимур Анзорович 3,7 

68.  Феоктистов Никита Антонович 3,53 

69.  Филиппов Илья Алексеевич 3,64 

70.  Фурцев Эдуард Александрович 4,35 

71.  Хачатуров Антон Андреевич 4,12 

72.  Чабор Артем Евгеньевич 3,5 

73.  Черников Павел Алексеевич 3,82 

74.  Чернов Максим Игоревич 4,18 

75.  Шишеня Артем Денисович 3,25 

76.  Шкаровский Иван Юрьевич 3,4 

77.  Шпитько Эмиль Вячеславович 3,76 

78.  Щербаков Тимофей Сергеевич 3,9 

 

Специальность 21.02.05 Земельно-имущественные отношения 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Ахлиддин Мадина Саидзодавна 3,66 

2.  Башкатова Валерия Андреевна 3,9 

3.  Белоус Татьяна Александровна 4 

4.  Беседина Полина Анатольевна 4,27 

5.  Блинова Алиса Александровна 3,9 

6.  Боднар Дарья Анатольевна 4,24 

7.  Васильков Тимофей Максимович 3,58 

8.  Ведерникова Анастасия Артемовна 3,6 

9.  Воронина Софья Александровна 4,44 

10.  Гамова Артимида Назаровна 3,94 

11.  Гапон Ангелина Александровна 4,1 

12.  Григорьев Илья Игоревич 4 

13.  Дайнеко Максим Сергеевич 3,5 

14.  Данилова Светлана Викторовна 3,55 

15.  Дудник Артем Николаевич 3,72 

16.  Дюк Ярослав Алексеевич 4 

17.  Жуликов Ярослав Александрович 4,19 

18.  Заманов Адам Низамиевич 3,8 

19.  Иванов Марк Сергеевич 3,44 

20.  Ильяшенко Андрей Алексеевич 4,35 

21.  Казакова Виктория Юрьевна 4,53 

22.  Казарян Иван Арменович 4,05 

23.  Казьмин Роман Денисович 3,94 

24.  Караева Виктория Николаевна 4 

25.  Клименко Даниил Сергеевич 3,76 

26.  Климов Давид Павлович 3,7 

27.  Коваленко Илья Александрович 3,94 

28.  Козак София Владимировна 3,82 

29.  Колесник Дильяна Баходуровна 3,95 

30.  Кориненко Денис Евгеньевич 3,6 

31.  Кортукова Полина Александровна 3,78 

32.  Кочинян Эмма  4,29 

33.  Лалаев Андрей Александрович 3,1 

34.  Лысенко Даниил Романович 4,06 



8 

35.  Мадияров Максим Русланович 3,88 

36.  Мамась София Ивановна 4,3 

37.  Манучарян Айк Тигранович 3,94 

38.  Мартюшенко Артём Романович 4,53 

39.  Милушкин Вячеслав Васильевич 4,41 

40.  Мищенко Инна Николаевна 4,1 

41.  Нагобедян Валерия Дмитриевна 4,11 

42.  Ненашев Даниил Андреевич 3,53 

43.  Овчаренко Мария Сергеевна 4,4 

44.  Русанов Никита Николаевич 3,6 

45.  Савченко Максим Алексеевич 3,66 

46.  Сафин Тимур Машрабжонович 3,8 

47.  Селенчук Ангелина Николаевна 3,44 

48.  Солдатов Никита Михайлович 3,77 

49.  Старшинов Вячеслав Николаевич 4 

50.  Супрун Виктория Владимировна 3,95 

51.  Тарасенко Виктория Евгеньевна 3,55 

52.  Филиппович Георгий Андреевич 4,11 

53.  Хачатурян Алина Владимировна 4,47 

54.  Чимаева Джейна Шемильевна 3,94 

55.  Чувакин Максим Дмитриевич 3,7 

56.  Чужко Ангелина Олеговна 4,22 

57.  Шабусов Максим Иванович 3,58 

58.  Шафоростова Светлана Анатольевна 4,23 

59.  Шеремет Артём Васильевич 4 

60.  Широкшин Андрей Дмитриевич 3,4 

61.  Щербакова Алёна Владимировна 3,64 

62.  Юдина Александра Сергеевна 4,59 

63.  Якушева Екатерина Васильевна 4,7 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Бачурин Руслан Евгеньевич 3,75 

2.  Гасанова Лиана Романовна 4,42 

3.  Горенко Иван Павлович 3,72 

4.  Давитая Моника Абесаломовна 3,4 

5.  Джагарян Сильва Самвеловна 3,76 

6.  Донец Диана Мамуковна 3,4 

7.  Журавль Виктория Андреевна 4,19 

8.  Зотова Валерия Алексеевна 4,4 

9.  Кодинец Михаил Владимирович 3,7 

10.  Козлова Елизавета Владимировна 3,65 

11.  Колчанова Кристина Алексеевна 4,5 

12.  Мерная Полина Григорьевна 4,23 

13.  Мормуль Ксения Николаевна 4,25 

14.  Неганов Евгений Андреевич 3,7 

15.  Омельчак Алёна Евгеньевна 4,06 

16.  Патрушев Евгений Алексеевич 3,55 

17.  Потапова Анастасия Сергеевна 4,5 

18.  Романова Вероника Павловна 4,4 

19.  Рябинин Кирилл Владимирович 3,79 



9 

20.  Смирнов Дмитрий Евгеньевич 3,5 

21.  Ткачева Елена Михайловна 3,82 

22.  Цаценко Мария Игоревна 4 

23.  Шабанов Даниил Романович 3,75 

 

Специальность 38.02.06 Финансы 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Апарович Варвара Дмитриевна 3,68 

2.  Астарханов Джабраил Арсенович 3,7 

3.  Бабаева Ханум Барисовна 4,4 

4.  Жемчугов Максим Романович 4,12 

5.  Забурянный Кирилл Андреевич 3,5 

6.  Загородний Никита Юрьевич 4,1 

7.  Зайцева Анастасия Юрьевна 4,24 

8.  Згибанов Александр Андреевич 3,88 

9.  Зуев Богдан Викторович 3,82 

10.  Калашникова Кристина Олеговна 4,59 

11.  Карапетян Милена Гегамовна 4,53 

12.  Колесников Максим Александрович 4,05 

13.  Лебедь Алиса Евгеньевна 4,57 

14.  Лопаев Артем Александрович 3,76 

15.  Максумов Аким Русланович 4,8 

16.  Малтыз Эвелина Николаевна 4,93 

17.  Маркарян Артур Александрович 3,9 

18.  Пилипчак Марк Альфредович 3,5 

19.  Погосян Огсанна Ваграмовна 4,12 

20.  Попова Роксана Михайловна 3,9 

21.  Ребров Роман Константинович 4,12 

22.  Романов Валерий Алексеевич 4,16 

23.  Сазонова Екатерина Юрьевна 4,5 

24.  Скоробогатов Андрей Анатольевич 3,7 

25.  Стрельцов Николай Сергеевич 3,7 

26.  Супрунова Анна Юрьевна 4 

27.  Туманин Кирилл Евгеньевич 3,8 

28.  Ходзинский Максим Александрович 4,11 

29.  Цуй Вячеслав Цзинхао 3,7 

30.  Черненко Виолетта Максимовна 3,52 

31.  Чумиков Роман Андреевич 4 

32.  Шурмин Алексей Вячеславович 3,94 

33.  Янковский Владимир Олегович 3,47 

34.  Яшинскас Николь Сергеевна 4,52 

 

Специальность 38.02.07 Банковское дело 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Азизян Сона Камоевна 4,3 

2.  Алиева Элиза Манафовна 3,84 

3.  Амбарцумов Артём Тигранович 3,89 

4.  Антипова Дарья Романовна 3,84 

5.  Аршинская Кристина Вячеславовна 4,25 

6.  Барбарина Дарья Ильинична 4,75 



10 

7.  Баханова Вера Сергеевна 3,65 

8.  Бондаренко Маргарита Игоревна 4,33 

9.  Давтян Сергей Вагеевич 3,83 

10.  Джейранова Камилла Константиновна 4 

11.  Жабин Максим Игоревич 3,69 

12.  Исмаилов Асланбек Русланович 3,65 

13.  Колесникова Дарья Сергеевна 4,47 

14.  Кремер Софья Андреевна 4,12 

15.  Кузнецов Дмитрий Андреевич 4 

16.  Курбанмагомедова Индира Евгеньевна 3,9 

17.  Лебедева Мария Михайловна 4,2 

18.  Ли Яна Эдгаровна 4,11 

19.  Лиденфу Карина Витальевна 3,94 

20.  Медоева Диана Аслановна 3,94 

21.  Ольховик Артём Сергеевич 3,4 

22.  Савченко Софья Алексеевна 4,3 

23.  Тозлян Давид Витальевич 3,94 

24.  Фатахов Давуд Юсуфович 4,15 

25.  Черкесова Валерия Андреевна 4 

26.  Шеломенцев Владислав Антонович 3,5 

27.  Элизбарян Эльвира Гурамовна 4,29 

28.  Юркова Злата Константиновна 3,8 

29.  Янгужин Радмир Азатович 3,94 

 

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Аванесян Лилит  8,06 

2.  Акобян Силва Грачиковна 8,57 

3.  Акулов Владислав Александрович 7,59 

4.  Алейник Мария Сергеевна 8,41 

5.  Артамонов Даниил Артурович 8,12 

6.  Бейдин Сергей Евгеньевич 8,17 

7.  Бельских Нина Михайловна 8,3 

8.  Бложис Софья Георгиевна 8,3 

9.  Бутурлакина Виктория Витальевна 8,06 

10.  Быба Кристина Александровна 7,7 

11.  Васильев Эмиль Андреевич 8,6 

12.  Власенко Вадим Сергеевич 7,8 

13.  Воробьёв Александр Александрович 8,11 

14.  Герасимова София Александровна 7,84 

15.  Гирусова Валерия Дмитриевна 8,05 

16.  Гнидин Денис Андреевич 8,1 

17.  Горбунов Роман Валерьевич 7,9 

18.  Григорян Мариам Робертовна 8,1 

19.  Достов Денис Романович 7,72 

20.  Дробязин Артемий Иванович 7,75 

21.  Дудин Денис Вячеславович 7,77 

22.  Егорова Елизавета Михайловна 8,47 

23.  Елецкий Александр Дмитриевич 8,23 

24.  Жигулова Юлия Дмитриевна 7,94 

25.  Жирнова Дарья Вадимовна 8 



11 

26.  Жукова Алина Максимовна 8,18 

27.  Журова Ангелина Владимировна 8,72 

28.  Змейкова Милена Алексеевна 7,94 

29.  Зубко Дмитрий Евгеньевич 7,84 

30.  Зубкова Анастасия Викторовна 8,4 

31.  Иващенко Кристина Владимировна 7,88 

32.  Казакова Екатерина Владимировна 8,14 

33.  Калагурка Ярослава Федоровна 8,3 

34.  Калмыкова Елизавета Владимировна 7,5 

35.  Карасева Татьяна Алексеевна 8,38 

36.  Ковбаса Дмитрий Евгеньевич 7,4 

37.  Козинский Егор Александрович 7,94 

38.  Колода Анастасия Николаевна 8,17 

39.  Кондратьев Тимофей Александрович 7,5 

40.  Королёв Иван Владимирович 7,7 

41.  Костенков Дмитрий Владимирович 7,4 

42.  Котов Тимофей Александрович 8 

43.  Кравченко Данил Евгеньевич 7,75 

44.  Крапивенко Ева Андреевна 8,29 

45.  Крыжановская Алиса Владимировна 8,11 

46.  Кубасова Инесса Вадимовна 8,2 

47.  Кузнецова Полина Павловна 7,95 

48.  Кузьмина Алисия Игоревна 8,41 

49.  Куранова Дарья Антоновна 8,2 

50.  Курбацкая Александра Викторовна 8,2 

51.  Курмаз Тимофей Вадимович 7,83 

52.  Кучеренко Виктория Михайловна 7,9 

53.  Кюрегян Давид Мушехович 8 

54.  Лагодырь София Константиновна 8,23 

55.  Лазарева Милена Львовна 7,94 

56.  Ларина Полина Александровна 8,56 

57.  Леонтьев Захар Дмитриевич 7,5 

58.  Летодиани Давид Гочевич 8,2 

59.  Лизунов Максим Юрьевич 7,5 

60.  Максюк Анастасия Олеговна 8,12 

61.  Матчанов Пётр Андреевич 7,65 

62.  Мехдиева Симран Азер кызы 8,5 

63.  Микульская Анна Александровна 8 

64.  Моисеева Юлия Владимировна 8,4 

65.  Молдованов Даниил Васильевич 7,94 

66.  Мурыгина Светлана Витальевна 8,6 

67.  Никонов Максим Олегович 7,35 

68.  Ольховская Валерия Ивановна 7,94 

69.  Панченко Милана Артуровна 8,9 

70.  Петросян Каролина Аркадиевна 7,89 

71.  Пономарев Даниил Витальевич 8,2 

72.  Пышняк Александра Максимовна 8,26 

73.  Радченко Нелли Витальевна 8,44 

74.  Решетов Илья Александрович 7,6 

75.  Рощина София Михайловна 7,82 

76.  Рузайкина Богдана Павловна 8,3 

77.  Савченко Валерия Николаевна 7,7 



12 

78.  Сакулян Лилит Тиграновна 8,06 

79.  Салтысек Тимур Андреевич 7,68 

80.  Самойленко Максим Романович 7,5 

81.  Самохвалова Карина Сергеевна 8,44 

82.  Сейранян Артур Арманович 8,23 

83.  Серенко Вероника Дмитриевна 9 

84.  Сидорова Ксения Александровна 7,64 

85.  Смирнова Анна Алексеевна 8,47 

86.  Смолякова Татьяна Андреевна 8,84 

87.  Старикова Дарья Дмитриевна 7,88 

88.  Стасько Анастасия Сергеевна 7,94 

89.  Степанова Юлия Алексеевна 8,1 

90.  Сухарев Владимир Александрович 7,44 

91.  Тараненко Анна Сергеевна 8,37 

92.  Турчина Дарья Александровна 8,28 

93.  Фризен Яна Юрьевна 7,56 

94.  Хабусиева Белита Шамильевна 7,47 

95.  Цилюрик Виктор Владимирович 8,11 

96.  Чекушина Арина Вадимовна 7,63 

97.  Чередниченко Николай Дмитриевич 8 

98.  Швецова Лейла Максимовна 8,41 

99.  Шевченко Юлия Дмитриевна 8,2 

100.  Щаева Диана Юрьевна 8,06 

101.  Щеголева Полина Владимировна 8,11 

102.  Эбралидзе Гоги Тамазович 7,62 

103.  Юраш Марк Александрович 8,2 

 

Специальность 42.02.01 Реклама 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Алексеева Дарья Дмитриевна 8,18 

2.  Андреева Анастасия Витальевна 8,71 

3.  Аскерова Виктория Ровшан кызы 7,59 

4.  Аюпова София Зафаровна 7,56 

5.  Бебешко Арина Владимировна 8,38 

6.  Бережная Алина Владимировна 7,6 

7.  Биховец Владимир Андреевич 7,85 

8.  Бритоусова Ева Алексеевна 7,12 

9.  Васильев Владимир Андреевич 7,72 

10.  Вдовиченко Дарья Семеновна 8,78 

11.  Веретенникова Алиса Владимировна 8,7 

12.  Гамалян Родион Геннадьевич 6,79 

13.  Гильманов Родион Мансурович 8,35 

14.  Григорян Алина Ромовна 8,06 

15.  Долгина Маргарита Валерьевна 8,5 

16.  Дубровин Данил Олегович 6,29 

17.  Дьякова Алёна Ивановна 9,53 

18.  Епончинцев Илья Александрович 7,36 

19.  Забелина Елизавета Андреевна 8,72 

20.  Иванов Аким Дмитриевич 7,12 

21.  Колесникова Александра Евгеньевна 7,41 

22.  Короленко Варвара Сергеевна 9,61 



13 

23.  Кравченко Александра Александровна 8 

24.  Кравченко Ксения Олеговна 9,28 

25.  Кудренко Ульяна Николаевна 9,7 

26.  Леуцкая Виктория Александровна 8,05 

27.  Марченко Михаил Сергеевич 8 

28.  Матвийчук Артемий Игоревич 8,1 

29.  Медведенко Маргарита Егоровна 7,32 

30.  Нагибина Олеся Максимовна 9,25 

31.  Никифоров Андрей Николаевич 7,5 

32.  Никулин Матвей Александрович 7,58 

33.  Родькин Даниил Сергеевич 9 

34.  Сакалян Есения Ервандовна 9 

35.  Свидрицкая Валерия Евгеньевна 8,94 

36.  Селезенев Вадим Геннадьевич 6,88 

37.  Соколова Ангелина Витальевна 9,42 

38.  Староверова Ульяна Сергеевна 7,41 

39.  Тельнова Серафима Сергеевна 6,67 

40.  Тихонова Дарья Вадимовна 7,95 

41.  Хонина Альбина Сергеева 7,16 

42.  Чертёнков Владислав Дмитриевич 7,11 

43.  Шароварина Вероника Вадимовна 9,47 

44.  Шелестова Виктория Андреевна 8,06 

45.  Широкова Полина Александровна 7,29 

46.  Шуркова Дарья Дмитриевна 8,47 

47.  Юрченко Александра Александровна 8,93 

Специальность 43.02.10 Туризм 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Адоева Амина Юрьевна 4 

2.  Басенко Наталья Андреевна 4,1 

3.  Бочкарева Дарина Сергеевна 3,94 

4.  Бушнев Никита Александрович 3,76 

5.  Дубинина Виктория Григорьевна 3,8 

6.  Дубровский Максим Владимирович 3,19 

7.  Евдокимова Алина Андреевна 4,05 

8.  Исакова Ангелина Дмитриевна 3,1 

9.  Китапов Карим Кайратович 4,05 

10.  Колесниченко Никита Иванович 3,41 

11.  Костенко Валерия Владимировна 4,61 

12.  Лазарева Евгения Витальевна 3,88 

13.  Мединский Александр Алексеевич 3,7 

14.  Мельниченко Валентина Витальевна 3,7 

15.  Новрузова Камила Октаевна 3,82 

16.  Олефиренко Диана Валерьевна 4,16 

17.  Пулатова Кристина Рустамовна 3,9 

18.  Пундак Кира Андреевна 4,24 

19.  Савина Мария Александровна 3,82 

20.  Самохина Виктория Вячеславовна 3,65 

21.  Смирнова Доминика Андреяновна 4,9 

22.  Степанчишина Маргарита Владимировна 4,41 

23.  Терехова Эвелина Руслановна 4 

24.  Тимирбулатова Элина Юрьевна 3,94 



14 

25.  Халбаев Руслан  3,14 

26.  Хозяинова Дарья Сергеевна 3,7 

 
Специальность 43.02.13 Технология парикмахерского искусства 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Баранник Анна Дмитриевна 8,1 

2.  Волошина Виолетта Евгеньевна 8,44 

3.  Воронцова Ксения Денисовна 7,86 

4.  Герман Александра Денисовна 7,82 

5.  Гончарова Валерия Денисовна 7,72 

6.  Гордылева Жанна Павловна 7,17 

7.  Горобцова Мария Владимировна 8,06 

8.  Горчаков Максим Михайлович 7,4 

9.  Доваджян Алина Акоповна 8,11 

10.  Исупова Елена Ивановна 7,4 

11.  Карасева Вероника Юрьевна 7,88 

12.  Карпова Ксения Евгеньевна 8 

13.  Кекало Софья Андреевна 7,94 

14.  Клименко София Андреевна 7,71 

15.  Коловицкий Даниил Николаевич 7,53 

16.  Кутепова Ксения Сергеевна 7,94 

17.  Майборода Дарья Сергеевна 7,8 

18.  Мартынова Ольга Дмитриевна 7,81 

19.  Махамбетова Александра Станиславовна 8 

20.  Морозюк Елена Васильевна 7,7 

21.  Мунтян Лиана Сергеевна 7,84 

22.  Наумчик Виктория Алексеевна 8,47 

23.  Николаева Диана Андреевна 7,64 

24.  Оганесова Изабель Германовна 8,05 

25.  Первунинская Мария Леонидовна 8,11 

26.  Раздымахо Мирославна Максимовна 8,23 

27.  Решетько Илона Алексеевна 8,29 

28.  Рыкова Яна Романовна 7,7 

29.  Свид Елизавета Евгеньевна 8,88 

30.  Семибратова Елизавета Ивановна 7,32 

31.  Сорокина Ева Юрьевна 7,38 

32.  Толстуха Олеся Евгеньевна 7,94 

33.  Хороняк Арина Алексеевна 8,88 

34.  Шаноян Филипп Сергеевич 7,22 

 

Специальность 43.02.14 Гостиничное дело 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Алексеенко Татьяна Сергеевна 3,35 

2.  Березовский Кирилл Сергеевич 4 

3.  Венерцева Ангелина Андреевна 3,82 

4.  Григорчук Валерия Владимировна 4,28 

5.  Гюльзадян Размик Сергеевич 3,5 

6.  Данилова Мария Романовна 3,82 

7.  Дергачева Анастасия Сергеевна 3,8 

8.  Ермакова Анжелика Дмитриевна 3,88 



15 

9.  Конарев Николай Романович 4,17 

10.  Крамарова Полина Андреевна 4,53 

11.  Лагнова Алина Александровна 3,88 

12.  Людсков Олег Алексеевич 3,94 

13.  Магомедова Ольга Рустамовна 4,72 

14.  Мамаджанян Камила Кареновна 4,1 

15.  Маслюков Даниил Александрович 3,59 

16.  Михайлюк Алина Михайловна 3,71 

17.  Мозго Ксения Руслановна 3,59 

18.  Пашкова Дарья Сергеевна 3,7 

19.  Петросян Алина Арсеновна 3,76 

20.  Попова Майя Владимировна 3,53 

21.  Хайрутдинова Милана Васильевна 3,81 

22.  Хорощенко Яна Александровна 3,83 

23.  Штахова Анастасия Евгеньевна 4,3 

24.  Щербинина Ксения Константиновна 3,95 

25.  Эль Баккури Мария Анасовна 3,35 

 

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Агаева Ариана Рамизовна 4,29 

2.  Ахмадеева Аделя Дияновна 4,18 

3.  Баева Карина Денисовна 4 

4.  Белова Виктория Олеговна 4,12 

5.  Борисова Валерия Витальевна 3,65 

6.  Волкова Кристина Александровна 4,29 

7.  Геворкян Анита Маратовна 3,65 

8.  Герасименко Екатерина Сергеевна 4,15 

9.  Додура Диана Николаевна 4,35 

10.  Думанова Александра Алексеевна 3,55 

11.  Жигарева Валерия Евгеньевна 3,88 

12.  Землянухина Снежана Викторовна 4 

13.  Кацкая Виолетта Анатольевна 3,72 

14.  Кобцева Анна Евгеньевна 4,05 

15.  Кузнецова Эвелина Максимовна 4,12 

16.  Моргунова Виктория Владимировна 3,8 

17.  Назаренко Полина Александровна 4,23 

18.  Остапенко Виктория Вячеславовна 4,11 

19.  Павлова Василиса Андреевна 3,8 

20.  Сиротенко Мария Сергеевна 4,29 

21.  Товстенко Анна Евгеньевна 4,41 

22.  Толстых Анастасия Андреевна 3,94 

23.  Третьякова Анна Викторовна 4,2 

24.  Чебыкина Анна Дмитриевна 4,3 

25.  Шарун Алина Александровна 4,12 

26.  Шепетько Виктория Валерьевна 3,8 

27.  Шошина Полина Олеговна 4,41 

28.  Шурганова Арина Андреевна 4,35 

29.  Язовских Светлана Дмитриевна 4,28 

30.  Яцкова Татьяна Алексеевна 3,88 

 



16 

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Агеева Ксения Николаевна 8,71 

2.  Александрова Алина Алексеевна 7,8 

3.  Андреева Анастасия Владимировна 7,7 

4.  Андрес Артём Викторович 8,05 

5.  Артемьев Александр Дмитриевич 8,65 

6.  Баннова Анастасия Олеговна 9,28 

7.  Белоцерковский Марк Сергеевич 7,53 

8.  Браташенко Полина Алексеевна 9,7 

9.  Бултунова Камила Калиапкаровна 8,88 

10.  Быстрягина Алина Павловна 8,7 

11.  Варданян Армина Жирайровна 7,88 

12.  Витко Никита Станиславович 8,4 

13.  Вишнякова Ангелина Александровна 8,64 

14.  Волкова Ксения Ильинична 7,5 

15.  Волкодав Анастасия Сергеевна 9,05 

16.  Волобуева Лина Сергеевна 8,64 

17.  Вологина Кристина Сергеевна 9,47 

18.  Галкина Анастасия Андреевна 7,63 

19.  Головина Виктория Олеговна 8,5 

20.  Головина Кира Евгеньевна 9,39 

21.  Гришатов Данил Денисович 7,9 

22.  Даниловский Иван Михайлович 8,82 

23.  Диаконошвили Дарья Александровна 8,95 

24.  Драй Софья Денисовна 7,4 

25.  Дрогайцева Виолетта Сергеевна 8,06 

26.  Дьяченко Анастасия Евгеньевна 9,05 

27.  Жидкова Елизавета Алексеевна 8,9 

28.  Запорожец Анастасия Евгеньевна 9,36 

29.  Зырянова Карина Максимовна 7,05 

30.  Кнорр Валерия Николаевна 9,35 

31.  Кобозева Яна Александровна 8,2 

32.  Колесникова Полина Анатольевна 8,36 

33.  Колосова Алина Константиновна 7,7 

34.  Конохова Вероника Антоновна 8 

35.  Косичкин Никита Викторович 7,76 

36.  Котенко Диана Ивановна 8,2 

37.  Коюшева Анна Сергеевна 9,35 

38.  Кривенко Руслана Анатольевна 7,94 

39.  Кудашкина Софья Даниловна 9,35 

40.  Кулаженко Алина Денисовна 7,64 

41.  Лазуренко Валерия Сергеевна 7,3 

42.  Лалетина Елизавета Александровна 9,17 

43.  Ларшин Евгений Романович 9,35 

44.  Леонова Елена Александровна 8,83 

45.  Лесник Екатерина Александровна 9,37 

46.  Ломакин Владислав Максимович 8,8 

47.  Мазура Лидия Андреевна 9,21 

48.  Машуков Имран Артурович 9,2 



17 

49.  Медведева Яна Андреевна 9,42 

50.  Мингалев Марк Романович 8,15 

51.  Морозова Дарья Алексеевна 8,8 

52.  Наконечная Ксения Витальевна 8,1 

53.  Нартова Ульяна Владимировна 7,7 

54.  Невгод Юлия Владимировна 8,59 

55.  Никиенко Дарья Евгеньевна 8,36 

56.  Павлова Ульяна Александровна 9,56 

57.  Пичугина Вероника Сергеевна 8,7 

58.  Пономаренко Доминика Андреевна 9 

59.  Попова Эвелина Александровна 8 

60.  Путинцева Кристина Валерьевна 7,9 

61.  Пяткина Вероника Евгеньевна 9,56 

62.  Ростковская Софья Владимировна 9 

63.  Самсонова Ева Алексеевна 9,88 

64.  Синцова Софья Алексеевна 7,61 

65.  Сиренко Мария Владимировна 8,65 

66.  Солодовникова Виктория Сергеевна 7,82 

67.  Соломко Виталина Дмитриевна 8,11 

68.  Солонская Дарья Андреевна 11,16 

69.  Сурина Елизавета Романовна 9,24 

70.  Тамразян Лилит Валериковна 9,4 

71.  Теодорович Ирина Игоревна 9,68 

72.  Тимохин Александр Игоревич 8 

73.  Титкова Вероника Александровна 8,3 

74.  Трофимова София Сергеевна 8,7 

75.  Умерова Елизавета Юрьевна 9,28 

76.  Фетисова Милана Самвеловна 9,84 

77.  Филоненко Влада Руслановна 9,88 

78.  Фургунджан Амалия Левоновна 9,2 

79.  Харюшина Анастасия Александровна 6,7 

80.  Чеповская Вероника Андреевна 8,78 

81.  Черненко Елизавета Дмитриевна 9,28 

82.  Чеченева Наталия Алексеевна 9,29 

83.  Шеремет Ольга Николаевна 9,27 

84.  Шумаков Кирилл Алексеевич 7,47 

 

Специальность 54.02.08 Техника и искусство фотографии 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Акиньшина Анна Романовна 3,5 

2.  Андреева Олеся Максимовна 3,6 

3.  Баталина Софья Андреевна 4,1 

4.  Безюлёв Артём Русланович 3,57 

5.  Бекетова Юлиана Алексеевна 4,3 

6.  Болдырева Валерия Ильинична 4,5 

7.  Болоболова Ярослава Андреевна 3,5 

8.  Видус Дарья Алексеевна 4,53 

9.  Востокова Виктория Анатольевна 3,94 

10.  Вохмин Александр Александрович 3,78 

11.  Голынкова Дарья Сергеевна 3,82 

12.  Григоренко Екатерина Эдуардовна 4,5 



18 

13.  Дайнеко Анна Сергеевна 3,78 

14.  Дайнеко Максим Сергеевич 3,7 

15.  Дорошенко Валерия Евгеньевна 5 

16.  Дранишникова Елена Александровна 3,8 

17.  Жехованова Екатерина Михайловна 5 

18.  Зейналова Кристина Сардаровна 4,05 

19.  Зинкина Полина Геннадьевна 4,06 

20.  Иванов Денис Евгеньевич 3,67 

21.  Карпова Людмила Олеговна 3,41 

22.  Ким Лада Викторовна 4,29 

23.  Кобак Марина Григорьевна 4 

24.  Колесникова Злата Владимировна 4,12 

25.  Коноваленко Анастасия Николаевна 4,29 

26.  Копытова Василиса Павловна 3,44 

27.  Костромин Данил Сергеевич 3,35 

28.  Кривенко Елизавета Дмитриевна 4,47 

29.  Кукса Анастасия Павловна 3,65 

30.  Куксенко Полина Константиновна 3,71 

31.  Лацынник Дарья Сергеевна 3,67 

32.  Лукьянов Георгий Викторович 3,7 

33.  Ляхненко Виктория Александровна 3,47 

34.  Максакова Анастасия Юрьевна 3,57 

35.  Малишевская Елизавета Станиславовна 3,58 

36.  Мирзалиева Карина Назимовна 3,9 

37.  Мителева Александра Дмитриевна 4,22 

38.  Михайленко Елизавета Ивановна 3,88 

39.  Молов Адам Мурадинович 3,72 

40.  Молчанова Ангелина Димитриевна 4,5 

41.  Николаева Зоя Олеговна 4,47 

42.  Оксузьян София Эдуардовна 4,4 

43.  Панули Алексис Анастасович 4 

44.  Перейма Ясногнева Кирилловна 4 

45.  Петрова Яна Романовна 3,9 

46.  Печная Эвелина Иззетовна 3,4 

47.  Побегайлова Екатерина Александровна 4,27 

48.  Полежаева Лариса Александровна 4,24 

49.  Поляховская Алина Евгеньевна 3,5 

50.  Просандеева Елизавета Александровна 4,28 

51.  Пустоветова Кира Олеговна 4,4 

52.  Реутова Ева Константиновна 4,17 

53.  Рожкова Яна Витальевна 3,88 

54.  Рубан Снежана Владимировна 4,12 

55.  Русинов Евгений Андреевич 3,35 

56.  Савран Анфиса Дмитриева 4,06 

57.  Сагакова Диана Леонидовна 5 

58.  Саенко Анастасия Сергеевна 3,6 

59.  Салеев Степан Михайлович 3,4 

60.  Самылин Глеб Иванович 4,47 

61.  Сергеева Ева Александровна 4,58 

62.  Солтан Дарья Станиславовна 4,12 

63.  Спиридонова Софья Дмитриевна 3,47 

64.  Стрелец Тамара Евгеньевна 4,5 



19 

65.  Сыромятникова Анна Вадимовна 4 

66.  Тараторина Елизавета Константиновна 3,6 

67.  Третьякова Ирина Олеговна 3,6 

68.  Тюрина Алина Владимировна 3,44 

69.  Урукова Эмилия Сергеевна 4,4 

70.  Фрунза Элина Станиславовна 4,23 

71.  Хорунжий Диана Вадимовна 4 

72.  Цариковская Милана  4,13 

73.  Церикидзе Полина Зауриевна 4 

74.  Чакалова Арина Михайловна 3,94 

75.  Чубарова Дарья Сергеевна 3,64 

76.  Чупоршнева Ксения Олеговна 3,63 

77.  Шалдин Артём Рафаэльевич 3,5 

78.  Шеина Екатерина Сергеевна 4,82 

79.  Шестова Марина Генадьевна 4,1 

80.  Шкилева Мария Максимовна 4,6 

81.  Юренкова Виктория Евгеньевна 4 

 

2. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе среднего 

общего образования по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего звена по 

договорам об оказании платных образовательных услуг с 01.09.2022 г. нижеперечисленных 

абитуриентов: 

 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Адамсон Артур Евгеньевич 4,15 

2.  Андрюшенков Дмитрий Андреевич 3,85 

3.  Болюбаш Александр Андреевич 3,9 

4.  Бублик Кирилл Сергеевич 4,03 

5.  Букшпан Александр Аркадьевич 3,95 

6.  Вериго Константин Дмитриевич 4,27 

7.  Вусатый Даниил Витальевич 4,23 

8.  Голубенков Марк Алексеевич 3,9 

9.  Давыдов Николай Владимирович 4,46 

10.  Данильченко Михаил Алексеевич 4,22 

11.  Деркач Никита Александрович 4 

12.  Здор Антон Александрович 4,8 

13.  Зимин Владислав Дмитриевич 4,12 

14.  Карпилянский Александр Сергеевич 3,77 

15.  Клепалко Ксения Юрьевна 4,29 

16.  Клыков Максим Игоревич 4 

17.  Ковальчук Илья Владимирович 4 

18.  Койшиева Айжан Руслановна 4,82 

19.  Кондратьев Арсений Владиславович 4,25 

20.  Косенко Егор Игоревич 4,4 

21.  Косточка Антон Романович 4,11 

22.  Кочетков Станислав Николаевич 4,3 

23.  Кравцов Даниил Евгеньевич 3,66 

24.  Краснов Даниил Сергеевич 4,06 

25.  Красный Алексей Евгеньевич 4,78 



20 

26.  Красовская Евгения Эдуардовна 4,58 

27.  Кузнецов Сергей Алексеевич 3,9 

28.  Купцов Георгий Валерьевич 3,94 

29.  Луценко Илья Сергеевич 4,1 

30.  Мальцев Илья Александрович 4,25 

31.  Мартынюк Илья Васильевич 5 

32.  Мезенцев Данил Денисович 4,26 

33.  Мельник Даниил Александрович 3,48 

34.  Мосунов Руслан Викторович 4,2 

35.  Мусахмаев Тимур Мурадович 4,1 

36.  Никулкин Владимир Евгеньевич 4,07 

37.  Новиков Андрей Владимирович 4,4 

38.  Павелко Игорь Васильевич 3,88 

39.  Петряшин Павел Романович 4,53 

40.  Пирогов Дмитрий Андреевич 4,13 

41.  Полынь Валерия Витальевна 4,08 

42.  Радушинский Сергей Сергеевич 3,89 

43.  Саркисян Светланна Кареновна 3,94 

44.  Слепцов Артур Николаевич 3,3 

45.  Смыкало Илья Алексеевич 4,2 

46.  Соболев Даниил Игоревич 3,56 

47.  Стабровский Никита Игоревич 3,9 

48.  Стельмашук Тимофей Павлович 3,47 

49.  Степанова Кристина Алексеевна 4,33 

50.  Стрижак Денис  4 

51.  Суворин Максим Алексеевич 4,41 

52.  Суходол Дмитрий Николаевич 3,76 

53.  Титов Лавр Александрович 4,06 

54.  Товмасян Даниэль Ашотович 4,47 

55.  Толстова Алла Игоревна 4,1 

56.  Третьяков Степан Алексеевич 3,85 

57.  Фурсенко Дмитрий Сергеевич 4,38 

58.  Хадеев Александр Сергеевич 4,19 

59.  Хахалев Ян Олегович 4,36 

60.  Чаликян Георгий Рудольфович 4 

61.  Чудинов Виталий Евгеньевич 3,75 

62.  Шацков Игорь Викторович 4,23 

63.  Шевченко Даниил Андреевич 3,9 

64.  Шрамко Дмитрий Юрьевич 4,05 

65.  Шульга Артём Вадимович 4,27 

66.  Янукян Эдуард Артурович 4,1 

 

Специальность 10.02.01 Организация и технология защиты информации 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Аетбаев Григорий Русланович 3,6 

2.  Асташкевич Даниил Александрович 3,5 

3.  Бедай Антон Евгеньевич 4 

4.  Бочкарёв Кирилл Сергеевич 3,4 

5.  Дужан Артём Романович 3,61 

6.  Клименко Дмитрий Александрович 4,33 

7.  Лещев Вадим Андреевич 4,06 



21 

8.  Лягуша Илья Николаевич 3,4 

9.  Михайлова Алёна Андреевна 4,47 

10.  Никитин Никита Анатольевич 4,43 

11.  Рудик Евгений Алексеевич 4,06 

12.  Рыбалко Игорь Александрович 3,7 

13.  Степанян Лилит Суреновна 3,65 

14.  Терентьев Иван Андреевич 3,67 

15.  Федоров Артём Юрьевич 4,35 

16.  Ходжаян Гарик Рубенович 3,8 

17.  Шостак Николай Николаевич 3,86 

Специальность 21.02.05 Земельно-имущественные отношения 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Бахметьева Юлия Евгеньевна 4,4 

2.  Беликова Александра Витальевна 4,87 

3.  Близнюк Кристина Александровна 3,35 

4.  Болдырева Виктория Алексеевна 4,2 

5.  Бюллер Валерия Игоревна 4,18 

6.  Василенко Дарья Васильева 3,57 

7.  Горевая Елизавета Дмитриевна 4,85 

8.  Гостяев Данил Антонович 3,53 

9.  Иовенко Вячеслав Дмитриевич 3,41 

10.  Киреев Олег Олегович 4,15 

11.  Куликов Даниил Александрович 4,15 

12.  Левицкая Вероника Сергеевна 4,72 

13.  Лепилин Даниил Евгеньевич 3,9 

14.  Лепке Данил Владимирович 3,5 

15.  Рыбочкина Мария Павловна 3,83 

16.  Соломян Павел Андреевич 3,46 

17.  Царицинская Дарья Дмитриевна 4,26 

18.  Шевлякова Виолетта Сергеевна 4,1 

19.  Шило Севастьян Сергеевич 3,8 

20.  Шитинина Яна Дмитриевна 4 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Башко Анастасия Владимировна 4,57 

2.  Ермолов Андрей Евгениевич 4,2 

3.  Ковтун Полина Алексеевна 4,77 

4.  Левенко Маргарита Романовна 4,8 

5.  Матвиенко Егор Васильевич 3,5 

6.  Сухова Анастасия Александровна 4,2 

7.  Чиндяева Ангелина Алексеевна 4,25 

8.  Шегушев Юрий Раджебович 4 

 

Специальность 38.02.07 Банковское дело 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Бобылева Дарья Константиновна 4,2 

2.  Верховых Лолита Сергеевна 4,15 

3.  Едигарова Дарья Рауфовна 4,11 



22 

4.  Казакова Ирина Юрьевна 4,65 

5.  Клубничкина Ирина Сергеевна 4,1 

6.  Лобова Алиса Артёмовна 5 

7.  Петренко Артём Андреевич 3,94 

8.  Солодухина Алина Андреевна 3,67 

9.  Хасбулатов Инал Адамович 3,5 

10.  Шафранова Снежана Сергеевна 4,81 

11.  Яковлев Олег Александрович 4 

 

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Абашидзе Родион Малхазиевич 8,05 

2.  Абузова Ирина Рашидовна 8,35 

3.  Биглер Яна Витальевна 8 

4.  Борзилов Владимир Юрьевич 8,2 

5.  Бородюк Виктор Владимирович 7,8 

6.  Брюханова Виктория Витальевна 7,95 

7.  Высоцкий Арсентий Евгеньевич 7 

8.  Додока Виктория Александровна 8 

9.  Кузьменко Максим Алексеевич 7,6 

10.  Лазарева Евгения Олеговна 8,23 

11.  Олейник Дмитрий Игоревич 7,38 

12.  Романова Елизавета Александровна 8 

13.  Рябчук Александра Олеговна 8,38 

14.  Стеблина Никита Антонович 7,18 

15.  Степанова Мария Николаевна 8,4 

16.  Стребков Кирилл Васильевич 8,37 

17.  Усанова Софья Владимировна 8,47 

18.  Хитрунова Анастасия Алексеевна 8,3 

 

Специальность 42.02.01 Реклама 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Волченко Ксения Олеговна 7,61 

2.  Ищенко Вероника Вячеславовна 8,47 

3.  Калиниченко Александра Евгеньевна 8 

4.  Ломаев Михаил Иванович 8,81 

5.  Пасконкина Валерия Викторовна 8,48 

6.  Теодорович Иван Игоревич 8,26 

7.  Шаманина Александра Сергеевна 9,06 

8.  Шендерова Екатерина Александровна 8,13 

9.  Шуть Елена Андреевна 6,6 

 

Специальность 43.02.10 Туризм 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Бондарь Габриэлла Владимировна 3,68 

2.  Ворошнина Дарья Павловна 4,37 

3.  Данильченко Софья Петровна 3,95 

4.  Иванов Игорь Евгеньевич 4,16 

5.  Кружаева Виктория Романовна 3,95 



23 

 

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Асадова Далал Сабриевна 3,33 

2.  Карпухина Полина Анатольевна 4,8 

3.  Кириченко Кристина Александровна 4,18 

4.  Магомедов Магомед Гаджиевич 3,8 

5.  Немтырёва Ксения Тимофеева 3,8 

6.  Орехова Виолетта Владимировна 3,78 

7.  Поленникова Анастасия Николаевна 3,67 

8.  Проскурина Анастасия Евгеньевна 4,05 

9.  Руденя Дарья Ивановна 3,68 

10.  Самохвалова Олеся Андреевна 3,35 

11.  Саргсян Анна Севаковна 3,74 

12.  Ткаля Юлия Александровна 4 

13.  Шахбазова Линда Бариевна 3,7 

 

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Балашова Екатерина Александровна 9,29 

2.  Белова Марина Дмитриевна 8,1 

3.  Василенко Ксения Ивановна 8,85 

4.  Ватшурова Арина Юрьевна 8,8 

5.  Волкова Виктория Алексеевна 9,33 

6.  Гаева Диана Витальевна 9,53 

7.  Глухов Савелий Игоревич 7,68 

8.  Горбунов Данил Александрович 8,77 

9.  Дурнева Елена Сергеевна 8,84 

10.  Епсихова Елизавета Евгеньевна 8,93 

11.  Иванченко Елизавета Сергеевна 9,33 

12.  Илюхина Виктория Алексеевна 10 

13.  Кононович Анастасия Павловна 9,38 

14.  Кучеренко Александра Алексеевна 7,94 

15.  Липская Дарья Павловна 7,6 

16.  Литвинова Александра Николаевна 8,2 

17.  Митченков Владислав Русланович 9,1 

18.  Мищенко Софья Вадимовна 8 

19.  Омельянова Полина Дмитриевна 8,85 

20.  Подрядова Виктория Станиславовна 8 

21.  Сафошин Владислав Алексеевич 9 

22.  Селезнёва Анастасия Вячеславовна 8,8 

23.  Чобану Марина Трифановна 8,29 

24.  Шипицына Александра Сергеевна 9 

 

Специальность 54.02.08 Техника и искусство фотографии 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Городова Ольга Александровна 4,56 

2.  Згонникова Вероника Викторовна 4,6 

3.  Калимулина Екатерина Тагировна 4,4 



24 

4.  Коровин Марк Витальевич 4,05 

5.  Малявин Алексей Сергеевич 3,37 

6.  Назарова Дарья Викторовна 4,16 

 

 

3. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе основного 

общего образования по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих по договорам об оказании платных образовательных услуг с 01.09.2022 г. 

нижеперечисленных абитуриентов: 

 

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Абрамова Мария Владимировна 3,74 

2.  Авджиян Марат Артемович 3,7 

3.  Авраменко Владислав Андреевич 4,06 

4.  Александрова Полина Николаевна 4,5 

5.  Алфёрова Лаура Алексеевна 4,75 

6.  Архипова Ольга Ярославовна 4,5 

7.  Аскерова Анастасия Ильясовна 3,88 

8.  Ахметжанова Виктория Халильевна 4 

9.  Базилевских Антон Эдуардович 4,41 

10.  Бахтеева Юлия Ильинична 4,58 

11.  Безбородова Алина Алексеевна 4,12 

12.  Безбородова Виктория Алексеевна 4,22 

13.  Беланов Егор Алексеевич 3,5 

14.  Белянцева Алина Игоревна 4,06 

15.  Бондаренко Никита Викторович 4,25 

16.  Борисюк Екатерина Игоревна 4 

17.  Буц Марина Юрьевна 4 

18.  Варава Алина Витальевна 4,53 

19.  Василенко Анастасия Владимировна 4,1 

20.  Васильева Марианна Романовна 3,88 

21.  Васина Дарья Алексеевна 4,53 

22.  Вахмянин Сергей Сергеевич 3,95 

23.  Вовк Софья Александровна 3,5 

24.  Гайбург Эдуард Дмитриевич 4 

25.  Геворкян Лев Артемович 4,47 

26.  Геращенко Кристина Оганесовна 4,2 

27.  Голубева Илона Артемовна 3,88 

28.  Голубченко Кира Александровна 3,89 

29.  Горошко Устин Романович 3,72 

30.  Грошева Елена Владиславовна 4,58 

31.  Гуров Константин Александрович 4,1 

32.  Гурулева Полина Денисовна 4,7 

33.  Гырнец Ирина Евгеньевна 4,41 

34.  Давиденко Елена Константиновна 4,12 

35.  Данилюк Олеся Александровна 3,96 

36.  Дзюбина Ангелина Вячеславовна 4,3 

37.  Доброходова Диана Александровна 4,6 

38.  Думмлер Алина Сергеевна 4,05 



25 

39.  Дыбова Полина Владимировна 3,91 

40.  Енютина Виктория Николаевна 4 

41.  Железная Вероника Витальевна 3,82 

42.  Журавлёва Ксения Вадимовна 4,17 

43.  Зайкова Алёна Евгеньевна 4,33 

44.  Залужний Никита Валентинович 3,88 

45.  Захарова Виктория Романовна 4,47 

46.  Захарова Диана Романова 4,12 

47.  Зинченко Полина Викторовна 3,88 

48.  Каракеньян Юлия Владимировна 4,2 

49.  Кекало Варвара Олеговна 4,52 

50.  Киндерова Софья Максимовна 4,35 

51.  Кирсанова Анастасия Валерьевна 4,37 

52.  Киселева Анастасия Игоревна 4,41 

53.  Киселева Екатерина Александровна 4,38 

54.  Ключник Лидия Юрьевна 3,94 

55.  Козлова Оксана Семёновна 3,7 

56.  Койкова Алина Алексеевна 3,94 

57.  Колесова Мария Михайловна 3,7 

58.  Кондратьева Елизавета Вадимовна 4,1 

59.  Коновалова Александра Сергеевна 3,75 

60.  Корельская Александра Витальевна 3,7 

61.  Корж Богдан Эдуардович 4,18 

62.  Костенко Дмитрий Александрович 3,67 

63.  Кравченко Вероника Эдуардовна 4,29 

64.  Красюк Дарья Евгеньевна 4,11 

65.  Кретова Алёна Викторовна 3,92 

66.  Кривохижа Виктория Алексеевна 4,22 

67.  Кропченко Ксения Вячеславовна 4,82 

68.  Кулакова Анастасия Михайловна 4,23 

69.  Курдогло Ярослава Сергеевна 4,15 

70.  Кутая Елизавета Дмитриевна 4 

71.  Кушнерёв Роман Николаевич 3,7 

72.  Лабанова Диана Игоревна 4,29 

73.  Левенко Мария Александровна 4,27 

74.  Литвинов Данила Николаевич 4 

75.  Лукин Савелий Юрьевич 3,4 

76.  Лышнов Егор Дмитриевич 3,6 

77.  Лютова Полина Александровна 4,29 

78.  Мазурина Алина Александровна 4,11 

79.  Максимов Артём Алексеевич 3,47 

80.  Максимцева Вероника Андреевна 4 

81.  Мамедова София Магировна 3,59 

82.  Мандрыкин Артём Алексеевич 3,94 

83.  Манкош Мария Александровна 3,63 

84.  Мартыненко Дарья Максимовна 4,16 

85.  Марченко Лилия Евгеньевна 3,9 

86.  Милютина Ангелина Валерьевна 4,47 

87.  Мията Лия Черсеновна 4,2 

88.  Москаленко Назар Николаевич 4,1 

89.  Неснова Алина Олеговна 4,44 

90.  Ниделькин Кирилл Евгеньевич 4,37 



26 

91.  Олейник Диана Сергеевна 4,29 

92.  Ольшевская Руслана Владимировна 4,23 

93.  Орловская Анжелика Андреевна 3,88 

94.  Осипов Дмитрий Александрович 3,5 

95.  Павлова Дарья Ивановна 4 

96.  Петушкова Диана Вячеславовна 3,66 

97.  Пикуза Ольга Вадимовна 4,7 

98.  Презман Виктория Денисовна 4,05 

99.  Резников Никита Алексеевич 3,94 

100.  Романец Андрей Александрович 4,05 

101.  Романова Виктория Николаевна 4,47 

102.  Ромме Дарья Николаевна 4,33 

103.  Руденко Евгения Александровна 4 

104.  Руденко Ксения Александровна 4 

105.  Русанова Дарья Сергеевна 4,2 

106.  Рыбцова Алина Ярославовна 4,17 

107.  Ряскин Артём Игоревич 3,72 

108.  Саркисян Марина Арменовна 4,3 

109.  Сахарова Ксения Денисовна 3,94 

110.  Сахарова Мария Владиславовна 4,33 

111.  Свирина Кристина Кирилловна 3,8 

112.  Сергеева Елизавета Сергеевна 4,06 

113.  Сергеева Софья Павловна 4 

114.  Соколенко Вячеслав Филиппович 4,25 

115.  Спиридонова Алёна Павловна 4,23 

116.  Стефанишина Диана Павловна 3,9 

117.  Столдусенко Юлиана Евгеньевна 4,24 

118.  Сурнин Дмитрий Владимирович 3,94 

119.  Сухоносова Мария Вячеславовна 4,24 

120.  Тарабрина Анастасия Дмитриевна 4,1 

121.  Тараненко Никита Владимирович 4,17 

122.  Тарапун Мария Николаевна 4,35 

123.  Тахмазьян Георгий Самвелович 3,76 

124.  Тетерин Артём Станиславович 4,05 

125.  Тицкая Ксения Витальевна 4,9 

126.  Тищенко Богдана Дмитриевна 3,8 

127.  Ткачева Анастасия Александровна 4,76 

128.  Тольно Ева Владимировна 4 

129.  Третьяков Илья Вадимович 4,61 

130.  Трефилова Екатерина Андреевна 4,52 

131.  Улимова Виктория Максимовна 4,29 

132.  Усалко Дарья Юрьевна 4 

133.  Фетисова Аделина Александровна 3,22 

134.  Филатова Дарья Эдуардовна 3,82 

135.  Фисенко Изабелла Вячеславовна 4,06 

136.  Флегонтова Диана Станиславовна 3,76 

137.  Халыгов Фархад Теймур оглы 3,33 

138.  Харитонова Алина Алексеевна 3,82 

139.  Хисматуллина Камилла Ильмировна 4,44 

140.  Ходченкова Ангелина Максимовна 4,2 

141.  Худотёплов Владислав Евгеньевич 4,1 

142.  Чередеева Камилла Алексеевна 3,8 



27  


